
Saint-Odilon / Saint-Odilon

ÉTAPE 2 présentée par CONSTRUCTION GILBERT NOLET

Nombre de participants: 97 CLASSEMENT INDIVIDUEL D'ÉTAPE Distance: 169 km
Hors délai: 2 STAGE INDIVIDUAL CLASSIFICATION Vitesse: 42,5 km/h

Abandons: 6

Rang Dos. Code UCI NOM / Prénom Equipe Temps Écart Bon. Pen Points

Rank Nom. UCI Code NAME / First Name Team Time gap Bon. Pen Points

1 145 IRL 10015547666 MCGEOUGH,Cormac EC Makadence Primeau Vélo 3:58:02 10 15

2 83 CAN 10048944665 * RUSSELL,Evan Cycling BC -CBC 3:58:22 0:20 11 19

3 4 CAN 10059811800 * JULIEN,Matisse Team Ecoflo Chronos -TEC 3:58:22 0:20 04 13

4 106 FRA 10026000428 LIARDET,Arthur Team Macadam's Cowboys 3:58:22 0:20 12

5 17 CAN 10061901542 * Bouchard,Félix Cannondale Echelon p/b 4iiii 3:58:22 0:20 11

6 92 CAN 10092489985 * PRUNER,Nathan TaG Cycling Race Team 3:58:22 0:20 10

7 32 USA 10015093180 STITES,Tyler Project Echelon Racing -PEC 3:58:22 0:20 9

8 11 CAN 10014647485 Gervais,Laurent Cannondale Echelon p/b 4iiii 3:58:22 0:20 07 15

9 41 CAN 10081010744 DUBE,David Team Skyline -TSL 3:58:22 0:20 7

10 23 CAN 10059671451 * PLAMONDON,Joel Toronto Hustle -TEC 3:58:22 0:20 6

11 146 USA 10012493479 HOEHN,Alex EC Makadence Primeau Vélo 3:58:22 0:20 5

12 42 CAN 10008177888 GAGNE,Julien Team Skyline -TSL 3:58:22 0:20 03 7

13 82 CAN 10100978596 OLIPHANT,Aidan Cycling BC -CBC 3:58:22 0:20 3

14 7 CAN 10054324832 * VALENTI,Luke Team Ecoflo Chronos -TEC 3:58:22 0:20 01 3

15 13 CAN 10061662274 Izquierdo Bernier,Francis Cannondale Echelon p/b 4iiii 3:58:31 0:29 1

16 31 NZL 10021893688 * CRAINE,Ethan Project Echelon Racing -PEC 3:58:44 0:42 0:20

17 5 CAN 10059898187 * RIVARD,Nicolas Team Ecoflo Chronos -TEC 3:58:53 0:51

18 14 CAN 10054701718 * Couture,Samuel Cannondale Echelon p/b 4iiii 3:58:53 0:51

19 85 CAN 10049185650 * INKSTER,Eric Cycling BC -CBC 3:58:53 0:51

20 45 CAN 10015311937 CONLY,Lukas Team Skyline -TSL 3:58:53 0:51

21 96 CAN 10046144702 * KINNIBURGH,Reid TaG Cycling Race Team 3:58:53 0:51

22 144 USA 10023533796 BRYANT,Isaac EC Makadence Primeau Vélo 3:58:53 0:51

23 43 CAN 10015922734 KLEBAN,Nick Team Skyline -TSL 3:58:53 0:51

24 122 CAN 10143461768 * BEAUREGARD,Dérénik Vélo cartel / Givelo 3:58:53 0:51

25 22 CAN 10006879708 DAL-CIN,Matteo Toronto Hustle -TEC 3:58:53 0:51

26 62 NED 10009818404 NIJSSEN,Kenny Universe Cycling Team -UNI 3:58:53 0:51

27 52 GER 10013156618 FISCHER,Robin Team Storck- Metropol Cycling -TSM 3:59:00 0:58

28 26 CAN 10052770509 MILES,Carson Toronto Hustle -TEC 3:59:00 0:58

29 72 CAN 10011236624 Drouin,David Yoeleo Factory Team 3:59:28 1:26

30 104 CAN 10053658259 * PELOQUIN,Léonard Team Macadam's Cowboys 3:59:28 1:26

31 111 CAN 10080354679 MOREAU,Maximilien Premier Tech X Endo Lévis 3:59:28 1:26 01 1

32 133 BEL 10014319608 DANIELS,Simon UNC Lotto-Max 3:59:35 1:33

33 44 CAN 10055624531 HAMM,Emile Team Skyline -TSL 3:59:50 1:48

34 25 CAN 10093148171 KALICHMAN,Daniel Toronto Hustle -TEC 3:59:55 1:53

35 142 CAN 10016184735 GUAY,Gabriel EC Makadence Primeau Vélo 3:59:56 1:54

36 143 CAN 10051194560 * JUSSAUME,Tristan EC Makadence Primeau Vélo 4:00:00 1:58

37 21 CAN 10048315478 SITTLINGTON,Ethan Toronto Hustle -TEC 4:00:19 2:17 0:40

38 81 NZL 10022210758 * NEY,Caleb Cycling BC -CBC 4:00:22 2:20

39 16 CAN 10059797753 * Raymond,Louis Cannondale Echelon p/b 4iiii 4:00:26 2:24

40 113 CAN 10058857762 GUILBEAULT,Luc Premier Tech X Endo Lévis 4:00:29 2:27

41 97 CAN 10106469507 * ENGLISH,Fergus TaG Cycling Race Team 4:00:41 2:39

42 125 CAN 10118451027 DROUIN,Felix Vélo cartel / Givelo 4:00:41 2:39

43 123 CAN 10055619780 ROCHETTE,Alexis Vélo cartel / Givelo 4:00:41 2:39
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Rang Dos. Code UCI NOM / Prénom Equipe Temps Écart Bon. Pen Points

Rank Nom. UCI Code NAME / First Name Team Time gap Bon. Pen PointsU
2

3

44 65 NED 10048383681 STEMAN,Jip Universe Cycling Team -UNI 4:00:41 2:39

45 134 CAN 10080528572 * JACKSON,Zakariya UNC Lotto-Max 4:00:41 2:39

46 91 CAN 10048387018 * FRONER,Axel TaG Cycling Race Team 4:00:48 2:46

47 56 GER 10036205232 * SCHMITZ,Campo Team Storck- Metropol Cycling -TSM 4:00:48 2:46

48 24 CAN 10014054573 WALSH,Edward Toronto Hustle -TEC 4:00:48 2:46

49 136 CAN 10079764801 DOWD,Oliver UNC Lotto-Max 4:00:55 2:53

50 15 CAN 10059047722 * Gagné,Étienne Cannondale Echelon p/b 4iiii 4:01:00 2:58

51 12 CAN 10014648192 Peloquin,Olivier Cannondale Echelon p/b 4iiii 4:01:00 2:58

52 71 CAN 10056237853 * ROY,Clovis Yoeleo Factory Team 4:01:03 3:01

53 103 CAN 10053549034 * DUQUETTE,Charles Team Macadam's Cowboys 4:01:03 3:01

54 102 FRA 10023530059 MARASCO,Lorenzo Team Macadam's Cowboys 4:01:03 3:01

55 126 CAN 10059937391 * LACROIX,Felix Antoine Vélo cartel / Givelo 4:01:03 3:01

56 74 CAN 10004643351 GOODFELLOW,William Yoeleo Factory Team 4:01:13 3:11

57 37 USA 10010767990 BICKMORE,Cade Project Echelon Racing -PEC 4:01:13 3:11

58 35 USA 10048940221 ZIMMER,Matthew Project Echelon Racing -PEC 4:01:20 3:18

59 33 USA 10071970647 GREGG,Zach Project Echelon Racing -PEC 4:01:23 3:21

60 86 CAN 10087583910 * OLEJNICZAK,David Cycling BC -CBC 4:01:34 3:32 0:20

61 46 USA 10118648461 TURMON,Chaz Team Skyline -TSL 4:01:34 3:32

62 95 CAN 10064583287 * KERSEY,Braden TaG Cycling Race Team 4:01:34 3:32

63 53 GER 10054438101 WEYER,Michael Team Storck- Metropol Cycling -TSM 4:01:34 3:32

64 36 USA 10015556962 HARDIN,William Project Echelon Racing -PEC 4:01:37 3:35

65 54 GER 10012942713 BÜSCHLER,David Team Storck- Metropol Cycling -TSM 4:01:38 3:36 01 1

66 61 NED 10013304744 QUAEDVLIEG,Lars Universe Cycling Team -UNI 3:58:53 0:51

67 1 CAN 10058985478 * GAUTHIER,Jerome Team Ecoflo Chronos -TEC 4:03:40 5:38

68 127 CAN 10055922706 MARLEAU,Julien Vélo cartel / Givelo 4:03:40 5:38

69 3 CAN 10061676927 * JACOB,Philippe Team Ecoflo Chronos -TEC 4:03:40 5:38

70 117 CAN 10058856853 * DUGRE ARCAND,Etiene Premier Tech X Endo Lévis 4:03:40 5:38

71 141 CAN 10118910260 * OUELLET,Ezekiel EC Makadence Primeau Vélo 4:03:40 5:38

72 93 CAN 10059702672 * MOORE,Manu TaG Cycling Race Team 4:03:40 5:38

73 55 GER 10086779820 * STEPPE,Jonas Team Storck- Metropol Cycling -TSM 4:03:40 5:38

74 84 CAN 10053832556 PAULY,Ethan Cycling BC -CBC 4:03:40 5:38

75 57 GER 10055689300 * KELLER,Paul Team Storck- Metropol Cycling -TSM 4:03:44 5:42

76 121 CAN 10002226940 LANGLOIS,Bruno Vélo cartel / Givelo 4:03:44 5:42

77 34 USA 10014363054 VOGEL,Stephen Project Echelon Racing -PEC 4:04:57 6:55

78 2 CAN 10052348355 * HAMEL,Felix Team Ecoflo Chronos -TEC 4:05:17 7:15

79 51 GER 10010981087 MERSEBURG,Dominik Team Storck- Metropol Cycling -TSM 4:05:17 7:15

80 105 FRA 10026282233 BOLOT,Simon Team Macadam's Cowboys 4:05:20 7:18

81 147 CAN 10119698990 * BERG,Eric EC Makadence Primeau Vélo 4:06:00 7:58

82 131 CAN 10060599217 * O'KRAFKA,Logan UNC Lotto-Max 4:07:24 9:22

83 94 CAN 10070517162 * SATO,Marc TaG Cycling Race Team 4:07:24 9:22

84 64 BEL 10007080172 VAN DE MIEROOP,Sam Universe Cycling Team -UNI 4:07:24 9:22

85 124 CAN 10079798446 * TOUSSAINT,William Vélo cartel / Givelo 4:07:24 9:22

86 6 CAN 10117366142 * WALTON,Jonas Team Ecoflo Chronos -TEC 4:07:24 9:22

87 66 BEL 10012177928 VERDIJCK,Niels Universe Cycling Team -UNI 4:16:55 18:53 0:20

88 114 CAN 10058681748 HAMEL,Simon Premier Tech X Endo Lévis 4:16:55 18:53

89 116 CAN 10055091233 DUBUC,Simon Premier Tech X Endo Lévis 4:21:20 23:18

HD 115 CAN 10052409181 LACHANCE,Jean Michel Premier Tech X Endo Lévis 4:50:42 Hors délai

HD 132 CAN 10059705706 * GREGORY,Daniel UNC Lotto-Max 4:50:42 Hors délai

DNF 47 IRL 10016735009 KEOGH,Cian Team Skyline -TSL

DNF 73 USA 10140414352 * Casto,Nikos Yoeleo Factory Team

DNF 75 CAN 10059568690 * Abidi,Adam Yoeleo Factory Team

DNF 76 CAN 10089627071 Hogman,Samuel Yoeleo Factory Team

2023-06-15 16:58
RÉSULTATS:Sylvain Lavoie FQSC TIMING

Page 2 de 3



Rang Dos. Code UCI NOM / Prénom Equipe Temps Écart Bon. Pen Points

Rank Nom. UCI Code NAME / First Name Team Time gap Bon. Pen PointsU
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DNF 112 CAN 10012852581 SAMSON,Etienne Premier Tech X Endo Lévis

DNF 135 CAN 10118394746 * MAXIMENCO,Maxim UNC Lotto-Max
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Saint-Odilon / Saint-Odilon
15 juin 2023 présentée par CONSTRUCTION GILBERT NOLET
ÉTAPE 2 CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL

GENERAL INDIVIDUAL CLASSIFICATION

Rang Dos. Code UCI NOM / Prénom Equipe Temps Écart

Rank Num. UCI Code NAME / First Name Team Time gap

1 145 IRL 10015547666 MCGEOUGH,Cormac EC Makadence Primeau Vélo 7:19:34 00:00

2 4 CAN 10059811800 * JULIEN,Matisse Team Ecoflo Chronos -TEC 7:19:35 00:01

3 83 CAN 10048944665 * RUSSELL,Evan Cycling BC -CBC 7:19:35 00:01

4 11 CAN 10014647485 Gervais,Laurent Cannondale Echelon p/b 4iiii 7:19:42 00:08

5 32 USA 10015093180 STITES,Tyler Project Echelon Racing -PEC 7:19:43 00:09

6 42 CAN 10008177888 GAGNE,Julien Team Skyline -TSL 7:19:46 00:12

7 7 CAN 10054324832 * VALENTI,Luke Team Ecoflo Chronos -TEC 7:19:48 00:14

8 17 CAN 10061901542 * Bouchard,Félix Cannondale Echelon p/b 4iiii 7:19:49 00:15

9 23 CAN 10059671451 * PLAMONDON,Joel Toronto Hustle -TEC 7:19:49 00:15

10 41 CAN 10081010744 DUBE,David Team Skyline -TSL 7:19:49 00:15

11 92 CAN 10092489985 * PRUNER,Nathan TaG Cycling Race Team 7:19:49 00:15

12 82 CAN 10100978596 OLIPHANT,Aidan Cycling BC -CBC 7:19:49 00:15

13 13 CAN 10061662274 Izquierdo Bernier,Francis Cannondale Echelon p/b 4iiii 7:19:58 00:24

14 22 CAN 10006879708 DAL-CIN,Matteo Toronto Hustle -TEC 7:20:16 00:42

15 5 CAN 10059898187 * RIVARD,Nicolas Team Ecoflo Chronos -TEC 7:20:20 00:46

16 43 CAN 10015922734 KLEBAN,Nick Team Skyline -TSL 7:20:20 00:46

17 122 CAN 10143461768 * BEAUREGARD,Dérénik Vélo cartel / Givelo 7:20:20 00:46

18 61 NED 10013304744 QUAEDVLIEG,Lars Universe Cycling Team -UNI 7:20:20 00:46

19 26 CAN 10052770509 MILES,Carson Toronto Hustle -TEC 7:20:27 00:53

20 31 NZL 10021893688 * CRAINE,Ethan Project Echelon Racing -PEC 7:20:31 00:57

21 106 FRA 10026000428 LIARDET,Arthur Team Macadam's Cowboys 7:20:31 00:57

22 45 CAN 10015311937 CONLY,Lukas Team Skyline -TSL 7:20:35 01:01

23 144 USA 10023533796 BRYANT,Isaac EC Makadence Primeau Vélo 7:20:38 01:04

24 14 CAN 10054701718 * Couture,Samuel Cannondale Echelon p/b 4iiii 7:20:45 01:11

25 146 USA 10012493479 HOEHN,Alex EC Makadence Primeau Vélo 7:20:49 01:15

26 62 NED 10009818404 NIJSSEN,Kenny Universe Cycling Team -UNI 7:20:52 01:18

27 52 GER 10013156618 FISCHER,Robin Team Storck- Metropol Cycling -TSM 7:20:58 01:24

28 133 BEL 10014319608 DANIELS,Simon UNC Lotto-Max 7:21:01 01:27

29 104 CAN 10053658259 * PELOQUIN,Léonard Team Macadam's Cowboys 7:21:15 01:41

30 111 CAN 10080354679 MOREAU,Maximilien Premier Tech X Endo Lévis 7:21:16 01:42

31 72 CAN 10011236624 Drouin,David Yoeleo Factory Team 7:21:27 01:53

32 142 CAN 10016184735 GUAY,Gabriel EC Makadence Primeau Vélo 7:21:36 02:02

2023-06-15 16:32
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Rang Dos. Code UCI NOM / Prénom Equipe Temps Écart

Rank Num. UCI Code NAME / First Name Team Time gap

33 25 CAN 10093148171 KALICHMAN,Daniel Toronto Hustle -TEC 7:21:44 02:10

34 85 CAN 10049185650 * INKSTER,Eric Cycling BC -CBC 7:21:45 02:11

35 96 CAN 10046144702 * KINNIBURGH,Reid TaG Cycling Race Team 7:21:55 02:21

36 44 CAN 10055624531 HAMM,Emile Team Skyline -TSL 7:22:01 02:27

37 16 CAN 10059797753 * Raymond,Louis Cannondale Echelon p/b 4iiii 7:22:25 02:51

38 65 NED 10048383681 STEMAN,Jip Universe Cycling Team -UNI 7:22:28 02:54

39 143 CAN 10051194560 * JUSSAUME,Tristan EC Makadence Primeau Vélo 7:22:32 02:58

40 91 CAN 10048387018 * FRONER,Axel TaG Cycling Race Team 7:22:38 03:04

41 24 CAN 10014054573 WALSH,Edward Toronto Hustle -TEC 7:22:38 03:04

42 37 USA 10010767990 BICKMORE,Cade Project Echelon Racing -PEC 7:22:39 03:05

43 97 CAN 10106469507 * ENGLISH,Fergus TaG Cycling Race Team 7:22:40 03:06

44 125 CAN 10118451027 DROUIN,Felix Vélo cartel / Givelo 7:22:44 03:10

45 103 CAN 10053549034 * DUQUETTE,Charles Team Macadam's Cowboys 7:22:59 03:25

46 15 CAN 10059047722 * Gagné,Étienne Cannondale Echelon p/b 4iiii 7:22:59 03:25

47 113 CAN 10058857762 GUILBEAULT,Luc Premier Tech X Endo Lévis 7:23:01 03:27

48 56 GER 10036205232 * SCHMITZ,Campo Team Storck- Metropol Cycling -TSM 7:23:03 03:29

49 136 CAN 10079764801 DOWD,Oliver UNC Lotto-Max 7:23:27 03:53

50 95 CAN 10064583287 * KERSEY,Braden TaG Cycling Race Team 7:23:29 03:55

51 21 CAN 10048315478 SITTLINGTON,Ethan Toronto Hustle -TEC 7:23:31 03:57

52 71 CAN 10056237853 * ROY,Clovis Yoeleo Factory Team 7:23:35 04:01

53 134 CAN 10080528572 * JACKSON,Zakariya UNC Lotto-Max 7:23:38 04:04

54 36 USA 10015556962 HARDIN,William Project Echelon Racing -PEC 7:23:52 04:18

55 35 USA 10048940221 ZIMMER,Matthew Project Echelon Racing -PEC 7:23:52 04:18

56 54 GER 10012942713 BÜSCHLER,David Team Storck- Metropol Cycling -TSM 7:23:54 04:20

57 102 FRA 10023530059 MARASCO,Lorenzo Team Macadam's Cowboys 7:23:55 04:21

58 86 CAN 10087583910 * OLEJNICZAK,David Cycling BC -CBC 7:24:13 04:39

59 126 CAN 10059937391 * LACROIX,Felix Antoine Vélo cartel / Givelo 7:24:15 04:41

60 81 NZL 10022210758 * NEY,Caleb Cycling BC -CBC 7:24:19 04:45

61 123 CAN 10055619780 ROCHETTE,Alexis Vélo cartel / Givelo 7:24:20 04:46

62 12 CAN 10014648192 Peloquin,Olivier Cannondale Echelon p/b 4iiii 7:24:43 05:09

63 74 CAN 10004643351 GOODFELLOW,William Yoeleo Factory Team 7:24:45 05:11

64 33 USA 10071970647 GREGG,Zach Project Echelon Racing -PEC 7:25:05 05:31

65 46 USA 10118648461 TURMON,Chaz Team Skyline -TSL 7:25:17 05:43

66 127 CAN 10055922706 MARLEAU,Julien Vélo cartel / Givelo 7:26:12 06:38

67 93 CAN 10059702672 * MOORE,Manu TaG Cycling Race Team 7:26:12 06:38

68 121 CAN 10002226940 LANGLOIS,Bruno Vélo cartel / Givelo 7:27:21 07:47

69 105 FRA 10026282233 BOLOT,Simon Team Macadam's Cowboys 7:27:31 07:57

70 53 GER 10054438101 WEYER,Michael Team Storck- Metropol Cycling -TSM 7:27:32 07:58

71 2 CAN 10052348355 * HAMEL,Felix Team Ecoflo Chronos -TEC 7:27:36 08:02
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Rang Dos. Code UCI NOM / Prénom Equipe Temps Écart

Rank Num. UCI Code NAME / First Name Team Time gap

72 3 CAN 10061676927 * JACOB,Philippe Team Ecoflo Chronos -TEC 7:27:39 08:05

73 1 CAN 10058985478 * GAUTHIER,Jerome Team Ecoflo Chronos -TEC 7:27:40 08:06

74 84 CAN 10053832556 PAULY,Ethan Cycling BC -CBC 7:27:42 08:08

75 57 GER 10055689300 * KELLER,Paul Team Storck- Metropol Cycling -TSM 7:27:43 08:09

76 147 CAN 10119698990 * BERG,Eric EC Makadence Primeau Vélo 7:27:56 08:22

77 51 GER 10010981087 MERSEBURG,Dominik Team Storck- Metropol Cycling -TSM 7:28:09 08:35

78 6 CAN 10117366142 * WALTON,Jonas Team Ecoflo Chronos -TEC 7:29:56 10:22

79 94 CAN 10070517162 * SATO,Marc TaG Cycling Race Team 7:30:02 10:28

80 34 USA 10014363054 VOGEL,Stephen Project Echelon Racing -PEC 7:30:05 10:31

81 141 CAN 10118910260 * OUELLET,Ezekiel EC Makadence Primeau Vélo 7:30:49 11:15

82 64 BEL 10007080172 VAN DE MIEROOP,Sam Universe Cycling Team -UNI 7:31:01 11:27

83 131 CAN 10060599217 * O'KRAFKA,Logan UNC Lotto-Max 7:31:55 12:21

84 117 CAN 10058856853 * DUGRE ARCAND,Etiene Premier Tech X Endo Lévis 7:33:03 13:29

85 124 CAN 10079798446 * TOUSSAINT,William Vélo cartel / Givelo 7:34:24 14:50

86 114 CAN 10058681748 HAMEL,Simon Premier Tech X Endo Lévis 7:40:32 20:58

87 66 BEL 10012177928 VERDIJCK,Niels Universe Cycling Team -UNI 7:41:12 21:38

88 116 CAN 10055091233 DUBUC,Simon Premier Tech X Endo Lévis 7:44:17 24:43

89 55 GER 10086779820 * STEPPE,Jonas Team Storck- Metropol Cycling -TSM 7:51:12 31:38

2023-06-15 16:32
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Saint-Odilon / Saint-Odilon
15 juin 2023

ÉTAPE 2 présentée par CONSTRUCTION GILBERT NOLET

CLASSEMENT AUX POINTS / POINTS CLASSIFICATION

Rang Dossard Code UCI NOM / Prénom Equipe nationale TOTAL

Rank Number UCI Code NAME / First Name Team 1 2 A 3 4 5 A

1 4 10059811800 JULIEN,Matisse Team Ecoflo Chronos -TEC 28 15 13

2 83 10048944665 RUSSELL,Evan Cycling BC -CBC 25 3 3 3 2 14

3 32 10015093180 STITES,Tyler Project Echelon Racing -PEC 23 14 9

4 11 10014647485 Gervais,Laurent Cannondale Echelon p/b 4iiii 22 7 2 3 2 8

5 17 10061901542 Bouchard,Félix Cannondale Echelon p/b 4iiii 22 11 11

6 23 10059671451 PLAMONDON,Joel Toronto Hustle -TEC 16 10 6

7 145 10015547666 MCGEOUGH,Cormac EC Makadence Primeau Vélo 15 15

8 22 10006879708 DAL-CIN,Matteo Toronto Hustle -TEC 13 13

9 7 10054324832 VALENTI,Luke Team Ecoflo Chronos -TEC 15 12 1 2

10 106 10026000428 LIARDET,Arthur Team Macadam's Cowboys 12 12

11 92 10092489985 PRUNER,Nathan TaG Cycling Race Team 10 10

12 26 10052770509 MILES,Carson Toronto Hustle -TEC 9 9

13 41 10081010744 DUBE,David Team Skyline -TSL 9 2 7

14 61 10013304744 QUAEDVLIEG,Lars Universe Cycling Team -UNI 8 8

15 42 10008177888 GAGNE,Julien Team Skyline -TSL 7 3 4

16 5 10059898187 RIVARD,Nicolas Team Ecoflo Chronos -TEC 6 6

17 146 10012493479 HOEHN,Alex EC Makadence Primeau Vélo 6 1 5

18 43 10015922734 KLEBAN,Nick Team Skyline -TSL 5 5

19 3 10061676927 JACOB,Philippe Team Ecoflo Chronos -TEC 3 3

20 82 10100978596 OLIPHANT,Aidan Cycling BC -CBC 3 3

21 133 10014319608 DANIELS,Simon UNC Lotto-Max 2 1 1

22 1 10058985478 GAUTHIER,Jerome Team Ecoflo Chronos -TEC 2 2

23 74 10004643351 GOODFELLOW,William Yoeleo Factory Team 2 2

24 37 10010767990 BICKMORE,Cade Project Echelon Racing -PEC 1 1

25 54 10012942713 BÜSCHLER,David Team Storck- Metropol Cycling -TSM 1 1

26 111 10080354679 MOREAU,Maximilien Premier Tech X Endo Lévis 1 1

27 13 10061662274 Izquierdo Bernier,Francis Cannondale Echelon p/b 4iiii 1 1

Étape-1 Étape-2
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Saint-Odilon / Saint-Odilon

15 juin 2023

ÉTAPE 2 présentée par CONSTRUCTION GILBERT NOLET

GRAND PRIX DE LA MONTAGNE / KING OF THE MOUNTAIN

Rang Dossard Code UCI NOM / Prénom Equipe nationale TOTAL

Rank
Numb

er
UCI Code NAME / First Name Team 1 2 3 4 5 6 7

1 4 10059811800 JULIEN,Matisse Team Ecoflo Chronos -TEC 19 4 3 2 7 3

2 52 10013156618 FISCHER,Robin Team Storck- Metropol Cycling -TSM 18 10 5 3

3 65 10048383681 STEMAN,Jip Universe Cycling Team -UNI 17 4 6 7

4 74 10004643351 GOODFELLOW,William Yoeleo Factory Team 16 8 8

5 136 10079764801 DOWD,Oliver UNC Lotto-Max 14 8 6

6 106 10026000428 LIARDET,Arthur Team Macadam's Cowboys 13 8 5

7 32 10015093180 STITES,Tyler Project Echelon Racing -PEC 12 2 5 5

8 83 10048944665 RUSSELL,Evan Cycling BC -CBC 11 10 1

9 85 10049185650 INKSTER,Eric Cycling BC -CBC 11 5 4 2

10 95 10064583287 KERSEY,Braden TaG Cycling Race Team 10 10

11 84 10053832556 PAULY,Ethan Cycling BC -CBC 10 10

12 22 10006879708 DAL-CIN,Matteo Toronto Hustle -TEC 8 5 3

13 145 10015547666 MCGEOUGH,Cormac EC Makadence Primeau Vélo 7 7

14 11 10014647485 Gervais,Laurent Cannondale Echelon p/b 4iiii 6 6

15 91 10048387018 FRONER,Axel TaG Cycling Race Team 6 6

16 42 10008177888 GAGNE,Julien Team Skyline -TSL 5 3 2

17 111 10080354679 MOREAU,Maximilien Premier Tech X Endo Lévis 5 5

18 54 10012942713 BÜSCHLER,David Team Storck- Metropol Cycling -TSM 4 4

19 7 10054324832 VALENTI,Luke Team Ecoflo Chronos -TEC 3 1 2

20 121 10002226940 LANGLOIS,Bruno Vélo cartel / Givelo 3 3

21 122 10143461768 BEAUREGARD,Dérénik Vélo cartel / Givelo 3 3

22 105 10026282233 BOLOT,Simon Team Macadam's Cowboys 2 2

23 26 10052770509 MILES,Carson Toronto Hustle -TEC 2 2

24 17 10061901542 Bouchard,Félix Cannondale Echelon p/b 4iiii 1 1

25 23 10059671451 PLAMONDON,Joel Toronto Hustle -TEC 1 1

26 21 10048315478 SITTLINGTON,Ethan Toronto Hustle -TEC 1 1

27 33 10071970647 GREGG,Zach Project Echelon Racing -PEC 1 1

28 12 10014648192 Peloquin,Olivier Cannondale Echelon p/b 4iiii 1 1

Étape-1 Étape-2
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Saint-Odilon / Saint-Odilon

15 juin 2023

ÉTAPE 2 présentée par CONSTRUCTION GILBERT NOLET

Rang Équipe Temps Écart
Rank Team Time Gap

1 Cannondale Echelon p/b 4iiii 11:55:15

2 EC Makadence Primeau Vélo 11:55:17 00:02

3 Team Ecoflo Chronos 11:55:37 00:22

4 Cycling BC 11:55:37 00:22

5 Team Skyline 11:55:37 00:22

6 Toronto Hustle 11:56:15 01:00

7 TaG Cycling Race Team 11:57:56 02:41

8 Universe Cycling Team 11:58:27 03:12

9 Project Echelon Racing 11:58:39 03:24

10 Team Macadam's Cowboys 11:58:53 03:38

11 Vélo cartel / Givelo 12:00:15 05:00

12 UNC Lotto-Max 12:01:11 05:56

13 Team Storck- Metropol Cycling 12:01:22 06:07

14 Yoeleo Factory Team 12:01:44 06:29

15 Premier Tech X Endo Lévis 12:03:37 08:22

CLASSEMENT D'ÉTAPE DES ÉQUIPES / TEAMSTAGE CLASSIFICATION
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15 juin 2023 Saint-Odilon / Saint-Odilon

ÉTAPE 2 présentée par CONSTRUCTION GILBERT NOLET

Rang Équipe Temps Écart
Rank Team Time Gap

1 Cannondale Echelon p/b 4iiii 21:59:36

2 Team Ecoflo Chronos 21:59:58 00:22

3 Team Skyline 21:59:58 00:22

4 EC Makadence Primeau Vélo 22:00:24 00:48

5 Toronto Hustle 22:00:36 01:00

6 Cycling BC 22:00:50 01:14

7 Project Echelon Racing 22:03:00 03:24

8 TaG Cycling Race Team 22:03:08 03:32

9 Universe Cycling Team 22:03:40 04:04

10 Team Macadam's Cowboys 22:04:45 05:09

11 Vélo cartel / Givelo 22:06:17 06:41

12 Team Storck- Metropol Cycling 22:07:52 08:16

13 UNC Lotto-Max 22:08:07 08:31

14 Yoeleo Factory Team 22:08:56 09:20

15 Premier Tech X Endo Lévis 22:10:30 10:54

CLASSEMENT CUMULATIF DES ÉQUIPES / TEAM GENERAL CLASSIFICATION
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13-juin-23

ÉTAPE 3

Pos Équipe

1 EC Makadence Primeau Vélo

2 Cycling BC

3 Cannondale Echelon p/b 4iiii

4 Project Echelon Racing

5 Team Skyline

6 Toronto Hustle

7 TaG Cycling Race Team

8 Vélo cartel / Givelo

9 Universe Cycling Team

10 Team Macadam's Cowboys

11 Team Storck- Metropol Cycling

12 UNC Lotto-Max

13 Premier Tech X Endo Lévis

14 Yoeleo Factory Team

15 Team Ecoflo Chronos

ORDRE DES VOITURES / CARAVAN ORDER
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ÉTAPE 3
Ordre

15
73 8:06 71 8:02 72 8:05 2 Blanc 0:01 15 0:46 78 10:22 7 0:14

3
4 0:08 62 5:09 13 0:24 24 1:11 46 3:25 37 2:51 8 0:15

6
51 3:57 14 0:42 9 0:15 41 3:04 33 2:10 19 0:53

4
20 0:57 5 0:09 64 5:31 80 10:31 55 4:18 54 4:18 42 3:05

5
10 0:15 6 0:12 16 0:46 36 2:27 22 1:01 65 5:43

11
77 8:35 27 1:24 70 7:58 56 4:20 89 31:38 48 3:29 75 8:09

9
18 0:46 26 1:18 82 11:27 38 2:54 87 21:38

14
52 4:01 31 1:53 63 5:11

2
60 4:45 12 0:15 3 0:01 74 8:08 34 2:11 58 4:39

7
40 3:04 11 0:15 67 6:38 79 10:28 50 3:55 35 2:21 43 3:06

10
57 4:21 45 3:25 29 1:41 69 7:57 21 0:57

13
30 1:42 47 3:27 86 20:58 88 24:43 84 13:29

8
68 7:47 17 0:46 61 4:46 85 14:50 44 3:10 59 4:41 66 6:38

12
83 12:21 28 1:27 53 4:04 49 3:53

1
81 11:15 32 2:02 39 2:58 23 1:04 1 Jaune 0:00 25 1:15 76 8:22

141

OUELLET GUAY

142

JUSSAUME HOEHN

144

BRYANT MCGEOUGH

145

BERG

131

O'KRAFKA

132

_______

135

_______JACKSON

146143

133

DANIELS

136134

DOWD

147

126

DROUIN

124

TOUSSAINT

137

_______

MARLEAU

127

LACROIX

125121

LANGLOIS

122

BEAUREGARD

111

MOREAU

112

_______

103

DUQUETTE

101

_______

102

MARASCO

123

114

HAMEL

ROCHETTE

113

GUILBEAULT

117
DUGRE

ARCAND

115

_______

116

DUBUC

107

_______

96

KINNIBURGH

97

ENGLISH

106

LIARDET

93

MOORE

105

BOLOT

104

PELOQUIN

94

SATO

95

KERSEY

77

_______

87

_______

91

FRONER

92

PRUNER

76

_______

85

INKSTER

75

_______

86

OLEJNICZAK

84

PAULY

74

GOODFELLOW

73

_______

83

RUSSELL

81

NEY

82

OLIPHANT

72

Drouin

71

ROY

54

BÜSCHLER

67

_______

65

STEMAN

66

VERDIJCK

56

SCHMITZ

52

FISCHER

53

WEYER

42

GAGNE

44

HAMM

43

KLEBAN

35

ZIMMER

34

VOGEL

33

GREGG

_______

45

CONLY TURMON

4746

HARDIN

37

63

_______

57

KELLER

55

STEPPE

64
VAN DE

MIEROOP

BICKMORE

36

WALSH

23 24

PLAMONDON

27

_______

26

MILES

Raymond

7

25

KALICHMAN

VALENTI

6

WALTON

17

Bouchard

1613

JULIENGAUTHIER

1

JACOBHAMEL

11

3

12

Gervais

4 5

14

CouturePeloquin Izquierdo Bernier Gagné

15

RIVARD

Vélo cartel /
Givelo

Yoeleo
Factory
Team

Cycling BC

TaG Cycling
Race Team

Team
Macadam's
Cowboys

UNC Lotto-
Max

EC
Makadence
Primeau

Universe
Cycling
Team

41

STITESCRAINE

62

NIJSSEN

DUBE

61

QUAEDVLIEG

Toronto
Hustle

51

21

SITTLINGTON

Project
Echelon
Racing

Team
Skyline

Team Storck-
Metropol
Cycling

MERSEBURG

31

Équipe

TOUR DE BEAUCE 2023

Numéro des coureurs

Premier
Tech X
Endo Lévis

Team Ecoflo
Chronos

Cannondale
Echelon p/b
4iiii

22

DAL-CIN

32

2

RÉSULTATS:Sylvain Lavoie FQSC TIMING



Tour de Beauce 2023 - étape 2  -  Commissaires communiqué no.3 

Le 15 juin 2023 

2.12.007.4.10.4 Ravitaillement non autorisé dans les 20 derniers Km de l'étape 

#21 SITTLINGTON, Ethan 10048315478, Toronto Hustle (TEC) 

 Amende CHF 50  

 40 secondes de pénalité applicable au classement général 

DS SITTLINGTON, Marc - Toronto Hustle - Amende de CHF 150 

#31 CRAINE, Ethan 10021893688, Project Echelon Racing (PEC) 

 Amende CHF 50  

 20 secondes de pénalité applicable au classement général 

DS NEWKIRK, Isaiah Project Echelon Racing (PEC) 10015021341 - Amende de CHF 50 

2.12.007.8.1 Non respect des instructions des commissaires 

DS SITTLINGTON, Marc - Toronto Hustle - Amende de CHF 50 

2.12.007.4.7 Abris derrière un véhicule ou prise de sillage d'un véhicule 

#6 VERDIJCK, Neils 10012177928, Universe Cycling Team (UNI) 

 Amende CHF 50  

 20% dans le classement aux points 

 20 Secondes de pénalité applicable au classement général 

DS - VAN HOVE, Dirk 10002862692 Universe Cycling Team (UNI) - Amende CH 100 

#86 OLEJNICZAK, David 10087583910, Cycling BC (CBC) 

 Amende CHF 50  

 20% dans le classement aux points 

 20 Secondes de pénalité applicable au classement général 

DS - MOWAT, Tara 10054986856 Cycling BC (CBC) - Amende CH 100 

2.12.007.6.3 Infraction aux directives concernant la circulation des véhicules dans la course 

DS HUTSEBEAUT Pierre, 10001971912, Team Ecoflo Chronos (TEC) 

 Amende CHF 100 

 Relégation à la dernière position de la caravane pour l'étape 3 

2.6.027 Suite a un incident dans les 3 derniers kilomètres le coureur suivant a été crédité du temps du 

groupe avec lequel il était au moment de l'incident.   

#61 QUAEDVLIEG, Lars 10013304744 Team Universe Cycling Team (UNI) - Given time 3:58:53 



 

2.12.007.4.10.4 Feeding in the last 20Km of the stage 

#21 SITTLINGTON, Ethan 10048315478, Toronto Hustle (TEC) 

 Fine CHF 50  

 40 seconds penalty applicable on the General classification 

DS SITTLINGTON, Marc - Toronto Hustle - Fine CHF 150 

#31 CRAINE, Ethan 10021893688, Project Echelon Racing (PEC) 

 Fine CHF 50  

 20 seconds penalty applicable on General Classification 

DS NEWKIRK, Isaiah Project Echelon Racing (PEC) 10015021341 - Fine CHF 50 

2.12.007.8.1 Failing to respect the instructions of the commissaires 

DS SITTLINGTON, Marc - Toronto Hustle - Fine de CHF 50 

2.12.007.4.7 Sheltering behind the vehicle 

#6 VERDIJCK, Neils 10012177928, Universe Cycling Team (UNI) 

 CHF 50 Fine 

 20% in the points classification 

 20 seconds penalty applicable on the General Classification 

DS - VAN HOVE, Dirk 10002862692 Universe Cycling Team (UNI) - Fine CHF 100 

#86 OLEJNICZAK, David 10087583910, Cycling BC (CBC) 

 Fine CHF 50  

 20% point classification 

 20 Seconds penalty applicable on classement général 

DS - MOWAT, Tara 10054986856 Cycling BC (CBC) - Fine CH 100 

 

2.12.007.6.3 Breach of regulations and guidlines concerning vehicule movements during the race.  

DS HUTSEBEAUT Pierre, 10001971912, Team Ecoflo Chronos (TEC) 

 Fine CHF 100 

 Relegation in the convoy of sport directors for stage 3.  

2.6.027 Due to Duly noted incident in the last three kilometers the following rider was credited with the 

time of the group he was with at the moment of the incident.   

#61 QUAEDVLIEG, Lars 10013304744 Team Universe Cycling Team (UNI) - Given time 3:58:53 



 

Pour l'étape 3, les porteurs de maillots seront     /     For stage 3, the jersey wearers are : 

Maillot / Jersey Détenteur / Owner Porteur / Wearer 

Jaune (Leader GC ) #145 - MCGEOUGH, Cormac EC Makadence 
Primeau Vélo 

#145 - MCGEOUGH, Cormac EC Makadence 
Primeau Vélo 

blanc (Sprint) #4 JULIEN Matisse - Team Écoflo Chronos (TEC) #4 JULIEN Matisse - Team Écoflo Chronos (TEC) 

Pois (GPM / KOM) #4 JULIEN Matisse - Team Écoflo Chronos (TEC) #52 FISHER Robin Team Storck - Metropol Cycling 

Rouge (Young / jeune) #4 JULIEN Matisse - Team Écoflo Chronos (TEC) #83 - RUSSEL Evan - Cycling BC 

 

Commissaires panel 


